10.

1.

12.

13.

DAGORDNING ARSMOTE

202510 30
Torsdagen den 30 oktober 2025 kl.18:30, Skoogshallen

. Arsméteshandlingarna dppnas.

Val av ordforande for motet.

. Val av sekreterare for motet.

Val av tva justeringsmén.

Arsmétets behoriga tillkinnagivande.

Styrelsens arsberittelse. Kassorens redogdrelse for ekonomin.

Revisionsberittelse.

Beviljande av ansvarsfrihet for styrelsen.

Behandling av motioner.

Val av styrelsemedlemmar. Nuvarande:
Ture Stenvall (1 &r)
Ann-Christine Nordgvist (1 ar)
Caroline Englund (2 &r)
Erik-Olof Bergman (1 ér)

Morgan Ohman (2 ér)
Annika Thullnérs Erlingsson (2 ér)

Val av styrelsesuppleanter. Christer Svensson (1 ar)
Ronnie Dahlsten (1 ar)

Val av kassér. Morgan Ohman

Val av revisor. Daniel Eriksson
Bengt-Arne Persson



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Val till valndmnd.

Val av klubbmastare.

Val av ban- och hallkommitté.

Val av priskommitté.

Val av tavlings- och aktivitetskommitte.

Val av utbildningskommitté.

Val av ungdomskommitte.

Val av ombud till J/H:s
Curlingforbunds drsméte.

Budget 2025/2026.

Styrelsen tar hjdilp av ldmpliga
personer for att valnimnden ska
fungera infor ndsta maote.

Ann-Christine Nordqvist

Ronney Goransson (Sammankallande)
Ture Stenvall

Ronnie Dahlsten

Ingvar Jonsson

Ann-Christine Nordqvist
Ture Stenvall

Ann-Christine Nordqvist
Caroline Englund
Ture Stenvall

Ture Stenvall

Ture Stenvall (Sammankallande)

Magnus Simonsson
Philip Vestfdlt
Emma Hansson

Styrelsen tar beslut.

Lopande.



23. Faststédllande av medlemsavgifter.

24. Startavgifter vid klubbens interna
tavlingar.

25. Deltagande 1 tavling.

26. Spelprogrammet 2025/2026.

27. Ovriga fragor.

Nuvarande:

800 kr senior

500 kr nybérjarsenior
400 kr junior

250 kr junior t.o.m. ak 7

Om Svenska Curlingfoérbundet hojer
avgifterna far klubben hoja
medlemsavgiften i motsvarande niva,
avrundat uppat till hela 10-tal kronor.

Avgors infor varje tavling.

Klubben betalar startavgift vid
seriespel och SM.

For yngre juniorer som vill ut och tivla

tas beslut i styrelsen.

Se Svenska Curlingforbundets hemsida.



